
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 117/26-1-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
- ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /
Τμ. Ε.Φ.Α.Α.

3348-20/1/2022 82186

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο

Φορέας Πρακτικής 

Άσκησης

1 65827 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

2 65846
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΔΑΠ ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΝΙΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ - ΕΛΕΝΗ 

ΣΕΛΒΙΔΟΥ

3 65855
ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΝΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 65820 ΑΤΛΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5 65790 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

6 65834 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

7 65792 ΓΑΡΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

8 65841
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9 65944
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

10 65825 ΓΚΑΜΖΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

Α.Π. 3348/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



11 65822
ΓΚΟΒΕΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

12 65788 ΔΑΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

13 65857
ΔΕΛΔΗΜΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Μ.Γ.Σ. ΕΛΠΙΣ ΣΑΠΩΝ

14 65813
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

15 65861 ΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ

16 65849 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΘΡΑΚΕΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

17 65796 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

18 65795

ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

19 65816

ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ 

ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ, 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ, ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΗ, ΑΥΤΙΣΜΟ 

ΚΑΙ ASPERGER

20 65831

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

21 65812 ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

2

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



22 65818 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΔΙΟΡΙΣΤΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ

23 65859 ΚΑΤΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 87

24 65824 ΚΑΤΣΙΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

25 65819 ΚΑΦΕΤΖΙΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

26 65842 ΚΟΒΑΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

27 65789

ΚΟΠΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

28 65835 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

29 65799

ΚΥΡΑΝΟΥΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

30 65840

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

31 65794

ΛΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

32 65872

ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

3

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



33 65821 ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Π.Α.Σ. ΡΗΣΣΟΣ

34 65828 ΜΑΝΕΤΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

35 66058

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2025 31/03/2025 503,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩ

Ν ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

36 65787

ΜΑΤΖΙΟΥΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΟ-ΚΟΣΜΙΟΥ

37 65833 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

38 65847

ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

OΛΥΜΠΙΑΔΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

39 65803 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

40 65858

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Μ.Γ.Σ. ΕΛΠΙΣ ΣΑΠΩΝ

41 65810 ΜΠΑΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΒΡΙΤΩΝ 

ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

42 65830 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

43 65853 ΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

4

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



44 66057

ΝΕΝΟΓΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2024 31/03/2024 502,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

45 65844

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

46 65843

ΝΤΑΛΛΑΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

47 65848 ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΘΡΑΚΕΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

48 65800

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Α.Π.Σ. ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

49 65852

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

50 66056

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2023 31/03/2023 501,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Ο ΗΡΟΔΙΚΟΣ

51 65854

ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

52 65946 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΗΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΔΑΠ ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΝΙΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ - ΕΛΕΝΗ 

ΣΕΛΒΙΔΟΥ

53 65826 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ Ν. ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν. 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΓΙΟΙ 

ΘΕΟΔΩΡΟΙ

54 65850

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΙΑΤΣΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΜΙΚΡΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

5

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



55 65801

ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

56 65811

ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 65806 ΣΑΡΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

58 65817

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ Ν. ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν. 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΓΙΟΙ 

ΘΕΟΔΩΡΟΙ

59 65860

ΣΙΟΡΟΒΙΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

60 65832 ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

61 65838 ΣΚΑΝΤΖΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Α.Π.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

62 65839

ΣΚΛΑΠΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Α.Π.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

63 65823 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

64 65798 ΣΤΡΙΓΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

65 65797

ΣΤΥΛΙΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΦΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

6

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



66 65802 ΤΑΦΑ ΤΖΕΣΙΚΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

67 65808

ΤΕΡΡΟΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

68 65805 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

69 65836

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ SPORT 

FITNESS

70 65837 ΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Α.Π.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

71 65851

ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΘΕΟΔΟΤΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

72 65856

ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Μ.Γ.Σ. ΕΛΠΙΣ ΣΑΠΩΝ

73 65862 ΤΡΙΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ, 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ, ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΗ, ΑΥΤΙΣΜΟ 

ΚΑΙ ASPERGER

74 65809

ΤΣΕΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

75 65786

ΤΣΙΟΥΜΠΛΕΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΟ-ΚΟΣΜΙΟΥ

76 65829

ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ



77 65807 ΧΑΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

78 65804 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

'ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

79 65845

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/02/2022 31/03/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΔΑΠ ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΝΙΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ - ΕΛΕΝΗ 

ΣΕΛΒΙΔΟΥ

8

ΑΔΑ: 6Χ7Φ46ΨΖΥ1-ΣΒΩ


	ΑΠ 3348-2021 Συμμετοχή φοιτητών ΠΑ ΤΕΦΑΑ.pdf
	Φύλλο1


		2022-01-26T11:59:33+0200
	Athens




